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Halogen MR
Spot



LFS-06.20 써클 MR 자바라 SPOT (500 / 300)

Halogen MR Spot Light

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.20

Ø56×H80

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING/ SILICONE ZEBRA HOSE
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

서클 MR 자바라 SPOT 직부 서클 MR 자바라 SPOT 트랙

103

56

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam AngleMR16 LED MR16

(500mm) (300mm)

[50W]

[50W]

HOSE 
300/ 500

80

55

116

56

HOSE 
300/ 500

80

35
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LFS-06.15 써클 MR SPOT

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.15

Ø56×H80

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

서클 MR SPOT 직부 서클 MR SPOT 트랙

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam AngleMR16 LED MR16

[50W]

[50W]

103 116

256

201

80

56

142

201

234

56

172

12180

55
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LFS-06.02 원통 MR SPOT

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.02

Ø63×H116

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

원통 MR SPOT 직부 원통 MR SPOT 트랙

198

103

146

157

63

116

177
144

116

136

63

103

116

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam Angle

Halogen MR Spot Light

MR16 MR16

[50W]

[50W]

55
35
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LFS-06.01 360 MR SPOT

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.01

Ø57×H95

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING, PC
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

360 MR SPOT 직부 360 MR SPOT 트랙

103 116

130

95

57
97177

144

151

95

57 143

198

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam AngleMR16 LED MR16

[50W]

[50W]

55 35
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LFS-06.16 서클 MR SPOT (안정기 내장형)

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.16

Ø56×H156

LED MR16(GU5.3) [전용]

BODY: ALUMINUM

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

서클 MR SPOT (안정기 내장) 직부 서클 MR SPOT (안정기 내장) 플러그

220

150

156

56

197

247

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam Angle

Halogen MR Spot Light

LED MR16

[50W]

[50W]

92

224
214

88

27

197
156

56

130



Drawing

Drawing

Specification

Specification

Distribution curve of luminous intensity

Distribution curve of luminous intensity

Name

Size

Lamp

Material

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.12

W60×D60×H80

MR16(GU5.3) 50W [220V 전용]

BODY: STEEL

LFC-06.11

W60×D60×H80

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W [220V 전용]

BODY: STEEL

White

White

Black

LFS-06.12

LFC-06.11

네모 MR SPOT (AC-MR)

네모 MR 직부 (AC-MR)

Black

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam Angle

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam Angle

MR16

MR16

네모 MR SPOT 직부

60

80
60

60

[220V 전용]

[220V 전용]

네모 MR SPOT 플러그

250 203

80

191

60

143

55

[50W]

[50W]

[50W]

[50W]

92

27

200
227

168

55

60

141

80

131



LFS-06.04 매니아 SPOT

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.04

Ø70×H87

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING, STEEL
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

매니아 SPOT 직부 매니아 SPOT 트랙

103

173

120

70

87

187

132

152

116

120

70

87

166

132

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam Angle

Halogen MR Spot Light

MR16 LED MR16

[50W]

[50W]

55 35

132



LFS-06.06 원원 SPOT

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.06

Ø54×H74

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING, STEEL
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

원원 SPOT 직부 원원 SPOT 트랙

103

149
94

54

74

170

116

74

116

128

54

94 149
115

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam AngleMR16 LED MR16

[50W]

[50W]

55 35
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LFS-06.05 닥스 SPOT

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.05

Ø55×H55

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING, STEEL
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

닥스 SPOT 직부 닥스 SPOT 트랙

103 116

230

176

193
139

55

55 55

172

176

209

55

139

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam Angle

Halogen MR Spot Light

MR16 LED MR16

[50W]

[50W]

55 35
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LFS-06.19 T 스포트

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.19

Ø55×H80

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AL-DIE CASTING
DRIVER BOX: PC

Drawing

Distribution curve of luminous intensity

Specification

T SPOT 직부 T SPOT 트랙

103

226

80

55

171

80

161

216 161

80

194

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam AngleMR16 LED MR16

[50W]

[50W]

55

116

204

80

55

171

35

135



LFS-06.03 렌즈 SPOT

BlackWhite

Name

Size

Lamp

Material

LFS-06.03

Ø76×H152

HALOGEN MR16(GU5.3) 50W/
LED MR16(GU5.3)

BODY: AUMINUME, STEEL
DRIVER BOX: PC

Drawing

Specification

렌즈 SPOT 직부 렌즈 SPOT 트랙

103

41

76

237 142

152

113

182

Lamp

10˚ 24˚ 36˚

Beam Angle

Halogen MR Spot Light

MR16 LED MR16

35

166

152

55

41

76

182

113
135

136



※일부 제품의 사양 및 이미지는 제조사의 사정에 따라 변경될 수 있습니다.

※제품에 대한 문의사항은 제조사에 확인 바랍니다.


